РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря 2017 г. № 276
г. Железногорск-Илимский

 «О признании утративших силу решений
Думы Нижнеилимского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Иркутской области, руководствуясь ч. 1 ст. 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Нижнеилимского муниципального района:
- № 389 от 31.10.2013 г. «Об утверждении Положения о  представлении лицами,
замещающими в Нижнеилимском муниципальном районе муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- № 405 от 28.11.2013 г. «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых лицами, замещающими в Нижнеилимском муниципальном районе муниципальные должности на постоянной основе, о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- № 92 от 28.07.2017г. «О представлении сведений депутатами Думы Нижнеилимского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям со СМИ.

Председатель                                                                          Мэр
Думы Нижнеилимского                                                         Нижнеилимского
муниципального района                                                        муниципального района
____________ С. А. Перфильева                                           _______________ М. С. Романов